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Tydzień Języków Obcych w naszej szkole

W ostatnich dniach w naszej szkole odbył się Tydzień Języków Obcych, który dostarczył uczniom
wielu ciekawych doświadczeń, a także pozwolił na naukę poprzez zabawę.

Uczniowie klas 1–3 podczas lekcji języka angielskiego poznawali zagadnienia kulturoznawcze
związane z Anglią oraz Londynem. Dowiedzieli się wielu interesujących faktów o tym kraju, jego
symbolach i tradycjach. Podsumowaniem zajęć było wykonanie przez uczniów własnych modeli
autobusów piętrowych, które ozdobili symbolami kojarzącymi się z Anglią i językiem angielskim.

Starsi uczniowie z klas 4, 6, 7, 8 uczestniczyli w niezwykle emocjonującym językowym Escape
roomie. Na terenie szkoły zostały ukryte różnorodne zadania w języku angielskim, które należało
odnaleźć i poprawnie rozwiązać. Zabawa dostarczyła wielu emocji – nie zabrakło ruchu i współpracy.

W ramach obchodów przeprowadzono również konkurs na najciekawszą interpretację angielskiego
idiomu. Uczniowie wykazali się dużą kreatywnością, a najlepsi z nich zostali nagrodzeni oraz
wyróżnieni.

Dużym zainteresowaniem cieszyło się także zadanie polegające na rozpoznawaniu przedmiotów na
podstawie pociętych fragmentów zdjęć oraz zapisywaniu ich nazw w języku angielskim.

W ramach Dnia Języków Obcych uczniowie klasy 5 podczas zajęć rozwijających kreatywność
zrealizowali projekt „London Trip”: samodzielnie przygotowali krótkie kompendium wiedzy na temat
najbardziej znanych miejsc i atrakcji stolicy Wielkiej Brytanii. Wśród prezentowanych obiektów
znalazły się m.in.  Big Ben,  Buckingham Palace,  Victoria and Albert Museum,  Piccadilly Circus oraz
wiele innych ciekawych miejsc. Uczniowie wyszukiwali informacje, wybierali najważniejsze fakty i
przedstawiali je w atrakcyjnej formie. Projekt był doskonałą okazją do rozwijania kreatywności,
umiejętności pracy z informacją oraz poszerzania wiedzy o kulturze i zabytkach Londynu. 

Nie zapomniano również o języku niemieckim. Uczniowie mieli okazję wziąć udział w quizie
zakodowanym w kodach QR, który zawierał ciekawostki dotyczące krajów niemieckojęzycznych.

Tydzień Języków Obcych był doskonałą okazją do rozwijania kompetencji językowych, poznawania
nowych kultur oraz wspólnej zabawy. Dziękujemy wszystkim uczniom za zaangażowanie i aktywny
udział!
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